Извещение
о проведении общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:16:150000:5, расположенного по адресу: Курская обл., Обоянский р-н., Котельниковский сельсовет
Администрация Котельниковского сельсовета Обоянского района Курской области извещает участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:16:150000:5, расположенный по адресу: Курская обл., Обоянский р-н., Котельниковский сельсовет о проведении общего собрания участников общей долевой собственности 22 октября 2020 г. в 11 часов 00 минут по адресу: Курская обл., Обоянский р-н., с. Котельниково, ул. Центральная, д. 18, в здании МКУК Котельниковский СДК
Начало регистрации участников долевой собственности 10 ч. 15 мин.
Для регистрации в качестве участника необходимо иметь при себе документ, подтверждающий право собственности на долю в праве общей долевой собственности, паспорт и доверенность на участие в собрании, оформленную нотариально (для представителя).
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Определение порядка проведения собрания, подсчета голосов при принятии решений на общем собрании участников общей долевой собственности.
1. Избрание председателя, секретаря и счетной комиссии общего собрания участников общей долевой собственности.
1. Утверждение проекта межевания земельных участков.
1. Утверждение перечня собственников земельных участков, образуемых в соответствии с проектом межевания земельных участков.
1. Утверждение размеров долей в праве общей собственности на земельные участки, образуемые в соответствии с проектом межевания земельных участков.

Заказчик работ по подготовке проекта межевания земельных участков (извещение о согласовании, которого было опубликовано в газете «Курская правда» от 21.01.2020 г.  № 6 (26524)) – Сойников Виталий Александрович, действующий по доверенности от имени собственника земельного участка, 306247, Курская обл., Обоянский р-н., с. Полукотельниково, ул. Юных Пионеров, д. 12, тел. 89606747788
Ознакомится с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания можно по адресу: 305023, г. Курск, ул. Литовская, 12А, офис 306, ООО «Базис»; email: bazis_77@mail.ru, контактный телефон 89191330599
Кадастровый инженер подготовивший проект межевания – Кирдяшкина Татьяна Васильевна, почтовый адрес: 305023, г. Курск, ул. Литовская,12А, офис 306, ООО «Базис»; email: bazis_77@mail.ru, контактный телефон 89191330599
Кадастровый номер исходного земельного участка 46:16:150000:5, расположенного по адресу: Курская обл., Обоянский р-н., Котельниковский сельсовет